
 
UCHWAŁA NR XV/118/2019 

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 
Z DNIA 30 GRUDNIA 2019 ROKU 

 
 

w sprawie przyjęcia „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną  
i paliwa gazowe dla Gminy Nowe Miasto nad Wartą”. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r.,                    
poz. 506 ze zm.) oraz w zw. z art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo 
energetyczne (Dz.U. z 2019 r., poz. 755) Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala,                   
co następuje:  

 
 

§ 1. Przyjmuje się „Założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną 
i paliwa gazowe dla Gminy Nowe Miasto nad Wartą”. 

 
 

§ 2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 
1. Opracowanie pt. „Założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Nowe Miasto nad Wartą”. 
2. Wykaz wniosków, zastrzeżeń i uwag złożonych podczas publicznego 

wyłożenia. 
3. Protokół z rozpatrzenia wniosków, zastrzeżeń i uwag przez Radę Gminy 

Nowe Miasto nad Wartą. 
 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą.  
 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


